联合〔2022〕7438 号

联合资信评估股份有限公司关于延迟出具

当代节能置业股份有限公司及相关债券定期跟踪评级报告的公告

联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）为当代节能置业股份有限公司（以下简

称“公司”）的委托评级机构。截至本公告出具日，公司委托联合资信进行信用评级的存续期内公

开发行公司债券如下表所示。

表 1  截至本公告出具日公司委托联合资信进行信用评级的存续期内公开发行公司债券情况

债券代码 债券简称 发行时间
上次

主体评级

上次

债项评级

上次

评级时间
当前余额（亿元）

155557.SH 19 当代 01 2019/07/22 BBB- BBB- 2022/01/14 6.85

资料来源：联合资信根据公开资料整理

2022 年 6 月 24 日，因公司延迟披露 2021 年年度报告，联合资信出具了《联合资信评估股份

有限公司关于延迟出具当代节能置业股份有限公司及相关债券定期跟踪评级的公告》。2022 年 6 月

30 日，公司披露了 2021 年年度报告，根据《上海证券交易所公司债券上市规则（2022 年修订）》

的相关规定，联合资信应于 2022 年 7 月 31 日前完成跟踪评级相关工作。截至本公告出具日，由于

公司尚在进行债务重组，无法按时提供可能对其评级结果有重大影响的相关资料，故联合资信无法

按时完成相关定期跟踪评级工作。

综上，联合资信决定延迟披露公司及相关债券的定期跟踪评级报告，并将在相关资料完备后完

成定期跟踪评级工作。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二二年七月二十八日

		2022-07-28T16:14:20+0800